



**ЛЮБЕШІВСЬКА РАЙОННА РАДА
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

**сьоме скликання
РІШЕННЯ**

22 березня 2016 року

смт. Любешів

№ 5/27

**Про внесення змін до рішення
районної ради від 25.12.2015 № 3/25
«Про районний бюджет на 2016 рік»**

Відповідно до пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” та статті 78 Бюджетного кодексу України районна рада вирішила:

1.1. У пункт 1

- цифри „225 078 193”, „223 042 907” замінити відповідно цифрами „227 557 116”, „225 521 830”;

- цифри „225 110 107”, „222 942 907”, „2 167 200” замінити відповідно цифрами „233 481 120,61”, „228 612 676,61”, „4 868 444”;

- слово «профіцит» замінити словом «дефіцит», цифри „50 000” замінити відповідно цифрами „3 140 846,61” та „2 707 244” та доповнити словами такого змісту «та за рахунок зміни залишків коштів районного бюджету на суму 5 848 090,61 грн.»;

- цифри „50 000” замінити відповідно цифрами „2 751 244”, „2 707 244” та доповнити словами такого змісту «та за рахунок зміни залишків коштів районного бюджету на суму 44 000 грн.».

1.2. У пункті 5 цифру „250 273” замінити цифрою „1 428 763”.

1.3. У пункт 6 цифри „905 663” замінити відповідно цифрами „1 660 195”.

2. Внести зміни до додатків № 1, 2, 3, 5, 6 до рішення районної ради „Про районний бюджет на 2016 рік” відповідно до додатків № 1, 2, 3, 4, 5, 6 цього рішення.

3. Управлінню фінансів райдержадміністрації внести відповідні зміни до розпису районного бюджету на 2016 рік та у бюджетні призначення головних розпорядників коштів районного бюджету.

4. Головним розпорядникам коштів районного бюджету здійснити уточнення бюджетних призначень підвідомчих установ на 2016 рік.

Голова ради

П. Н. Нагорний

Смокович 30108